

Dolfos ImmunoDol Cat Mini Preparat wzmacniający odporność kotów 60 tabletek



Cena: 28,08 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	DOLFOS SP.J.
Opakowanie	60 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Produkt, który uzupełni codzienną dietę Twojego kota. Dzięki temu domowe zwierzę będzie miało zapewnioną barierę ochronną w okresach znacznie obniżonej odporności. Pokarm uzupełniający pełni funkcję stymulatora, który działa na układ immunologiczny. Sprawdzi się podczas terapii szczepionkami i lekami, które w trakcie leczenia mogą znacznie wpływać na osłabienie organizmu. Ponadto jest to właściwy wybór podczas rekonwalescencji i w okresie reprodukcji. Karma uzupełniająca dla kotów działa dobroczynnie w sytuacjach stresowych. Możesz ją zastosować także u młodych osobników w celu wykształtowania mocnego układu odpornościowego. W składzie znajduje się przede wszystkim Beta-1,3/1,6-glukan, który podnosi aktywność cennych w organizmie makrofagów odpowiadających za pozbycie się negatywnych komórek. Ponadto wykazuje działanie wzmacniające, gdy Twój kot jest na etapie leczenia chorób nowotworowych lub zakaźnych. Pozwala tkankom na przyspieszoną regenerację. **Wskazania** ImmunoDol Cat stosuje się podczas podawania leków i szczepionek, w trakcie rekonwalescencji, w sytuacjach stresowych, w okresie reprodukcji i przy obniżonej odporności. U młodych kotów w celu wytworzenia stabilnego systemu immunologicznego. **Działanie** - Beta-1,3/1,6-glukan jest polisacharydem wyizolowanym ze ściany komórkowej *Saccharomyces cerevisiae*. Stymulacja układu odpornościowego przez Beta-1,3/1,6-glukan polega na podniesieniu aktywności makrofagów, które "pożerają" obce komórki (zarazki). Zwiększona ilość komórek odpornościowych w miejscach występowania patogenów stabilizuje stany zapalne i dezaktywuje antygeny. - Beta-1,3/1,6-glukan wzmacnia działanie preparatów stosowanych w leczeniu chorób zakaźnych i nowotworowych, przyspiesza procesy regeneracji tkanek. **Stosowanie** 1 tabletki dziennie.